
UCHWAŁA NR XLIV/314/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2023-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/262/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2032 otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/262/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2032 otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/262/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2032 otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XLIV/314/2023
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie
z dnia  5 grudnia 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 45 679 898,72 31 284 112,90 2 627 346,00 35 904,00 12 564 924,95 8 086 406,83 7 969 531,12 1 330 000,00 14 395 785,82 0,00 14 395 785,82

2024 32 872 455,09 26 502 547,62 3 150 000,00 31 500,00 12 000 000,00 5 000 000,00 6 321 047,62 1 450 000,00 6 369 907,47 0,00 6 369 907,47

2025 28 954 668,49 27 442 678,18 3 300 000,00 33 000,00 12 200 000,00 5 600 000,00 6 309 678,18 1 450 000,00 1 511 990,31 0,00 1 511 990,31

2026 28 035 000,00 28 035 000,00 3 500 000,00 35 000,00 12 000 000,00 6 000 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 937 000,00 29 937 000,00 3 700 000,00 37 000,00 12 200 000,00 7 300 000,00 6 700 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 040 000,00 31 040 000,00 4 000 000,00 40 000,00 12 500 000,00 7 500 000,00 7 000 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 242 000,00 32 242 000,00 4 200 000,00 42 000,00 12 700 000,00 8 000 000,00 7 300 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 545 000,00 33 545 000,00 4 500 000,00 45 000,00 13 000 000,00 8 500 000,00 7 500 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 34 947 000,00 34 947 000,00 5 000 000,00 47 000,00 13 500 000,00 8 700 000,00 7 700 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 36 850 000,00 36 850 000,00 5 500 000,00 50 000,00 13 800 000,00 9 500 000,00 8 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 50 760 301,63 32 718 106,50 15 270 257,82 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 66 903,04 18 042 195,13 18 042 195,130,00 56 500,00

2024 35 434 517,74 28 768 562,65 15 000 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 59 763,71 6 665 955,09 6 665 955,090,00 0,00

2025 27 698 168,49 25 919 356,36 15 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 47 631,17 1 778 812,13 1 778 812,130,00 0,00

2026 26 778 500,00 25 300 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 36 030,81 1 478 500,00 0,000,00 0,00

2027 28 670 500,00 27 500 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 26 631,18 1 170 500,00 0,000,00 0,00

2028 29 666 000,00 28 500 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 13 973,63 1 166 000,00 0,000,00 0,00

2029 31 043 000,00 29 500 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 3 236,30 1 543 000,00 0,000,00 0,00

2030 32 150 500,00 30 150 500,00 16 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 33 572 500,00 31 500 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 072 500,00 0,000,00 0,00

2032 35 332 065,40 33 044 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 288 065,40 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 080 402,91 0,00 6 225 571,11 0,00 0,00 272 769,49 272 769,49 5 913 277,62 4 768 109,42

2024 -2 562 062,65 0,00 3 768 562,65 0,00 0,00 0,00 0,00 3 768 562,65 2 562 062,65

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 374 000,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 199 000,00 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 39 524,00 39 524,00 0,00 0,00 1 145 168,20 1 145 168,20 587 166,97 0,00 587 166,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 500,00 1 206 500,00 624 400,25 0,00 624 400,25

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 674 400,25 0,00 674 400,25

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 674 400,25 0,00 674 400,25

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 500,00 1 266 500,00 681 193,25 0,00 681 193,25

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 000,00 1 374 000,00 782 279,25 0,00 782 279,25

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 000,00 1 199 000,00 607 279,25 0,00 607 279,25

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 500,00 1 394 500,00 674 441,25 0,00 674 441,25

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 500,00 1 374 500,00 660 855,25 0,00 660 855,25

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 934,60 1 517 934,60 775 111,39 0,00 775 111,39

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 845 934,60 0,00 -1 433 993,60 4 791 577,510,00

2024 x x x x 0,00 10 639 434,60 0,00 -2 266 015,03 1 502 547,620,00

2025 x x x x 0,00 9 382 934,60 0,00 1 523 321,82 1 523 321,820,00

2026 x x x x 0,00 8 126 434,60 0,00 2 735 000,00 2 735 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 859 934,60 0,00 2 437 000,00 2 437 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 485 934,60 0,00 2 540 000,00 2 540 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 286 934,60 0,00 2 742 000,00 2 742 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 892 434,60 0,00 3 394 500,00 3 394 500,000,00

2031 x x x x 0,00 1 517 934,60 0,00 3 447 000,00 3 447 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 806 000,00 3 806 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,43% -1,79% 18,65% 22,24% TAK TAK-1,79%

2024 5,68% -7,28% 15,13% 18,72% TAK TAK-7,28%

2025 4,74% 9,26% 11,57% 15,16% TAK TAKx

2026 4,29% 14,23% 10,67% 14,27% TAK TAKx

2027 4,23% 12,53% 9,46% 13,06% TAK TAKx

2028 4,37% 12,70% 7,41% 11,01% TAK TAKx

2029 4,08% 12,96% 5,37% 8,97% TAK TAKx

2030 4,27% 14,95% 7,52% 7,52% TAK TAKx

2031 3,86% 14,28% 9,91% 9,91% TAK TAKx

2032 3,63% 14,83% 12,99% 12,99% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 198 571,03 55 030,40 48 488,35 7 711 725,82 7 711 725,82 4 163 790,64 74 746,17 74 746,17 63 593,85

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 9 466 604,25 9 466 604,25 4 306 212,14 13 943 646,02 14 421,34 13 929 224,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 665 955,09 0,00 0,00 6 665 955,09 0,00 6 665 955,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 778 812,13 0,00 0,00 1 778 812,13 0,00 1 778 812,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2
do uchwały nr XLIV/314/2023
Rady Miejskiej w  Nowym Korczynie
z dnia 5 grudnia 2023 r..

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 734 097,23 13 943 646,02 6 665 955,09 1 778 812,13 0,00 15 958 539,24

1.a - wydatki bieżące 22 662,34 14 421,34 0,00 0,00 0,00 14 421,34

1.b - wydatki majątkowe 28 711 434,89 13 929 224,68 6 665 955,09 1 778 812,13 0,00 15 944 117,90

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

23 121 540,57 8 442 909,76 6 665 955,09 1 778 812,13 0,00 10 533 762,98

1.1.1 - wydatki bieżące 22 662,34 14 421,34 0,00 0,00 0,00 14 421,34

1.1.1.1 Cyfrowa gmina -
Urząd Miasta i Gminy

Nowy Korczyn
2022 2023 22 662,34 14 421,34 0,00 0,00 0,00 14 421,34

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 098 878,23 8 428 488,42 6 665 955,09 1 778 812,13 0,00 10 519 341,64

1.1.2.1 Cyfrowa gmina -
Urząd Miasta i Gminy

Nowy Korczyn
2022 2023 150 293,50 142 421,50 0,00 0,00 0,00 142 421,50

1.1.2.2 Rewitalizacja miejscowości gminnej Nowy Korczyn II etap -
Urząd Miasta i Gminy

Nowy Korczyn
2017 2023 7 502 209,45 2 113 314,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00

1.1.2.3
Kompleksowa termomodernizacja budynków pełniących ważne funkcje
społeczne na terenie Gminy Nowy Korczyn etap II -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2017 2023 1 709 327,00 1 691 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

1.1.2.4
Instalacja systemów energii odnawialnej na domach prywatnych w
gminach Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2017 2023 883 227,02 303 198,88 0,00 0,00 0,00 303 198,88

1.1.2.5 Modernizacja Stacjii Uzdatninia Wody w Nowym Korczynie -
Urząd Miasta i Gminy

Nowy Korczyn
2021 2024 4 863 000,00 47 695,71 4 692 304,29 0,00 0,00 4 740 000,00

1.1.2.6
Przebudowa i zakup wyposażenia do Biblioteki Centrum Kultury w
Nowym Korczynie -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2021 2023 2 723 900,00 2 647 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

1.1.2.7
Przebudowa dróg w m. Sępichów, Winiary Wiślickie, Ostrowce oraz
drogi gminnej nr 353045T Kawęczyn - Górnowola na terenie gminy
Nowy Korczyn -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2022 2023 1 469 458,33 1 438 858,33 0,00 0,00 0,00 1 438 858,33

1.1.2.8 Rozbudowa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Nowy Korczyn -
Urząd Miasta i Gminy

Nowy Korczyn
2023 2025 3 797 462,93 45 000,00 1 973 650,80 1 778 812,13 0,00 3 752 462,93

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 612 556,66 5 500 736,26 0,00 0,00 0,00 5 424 776,26

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 612 556,66 5 500 736,26 0,00 0,00 0,00 5 424 776,26

1.3.2.1 Przebudowa /remont dróg na terenie Gminy Nowy Korczyn -
Urząd Miasta i Gminy

Nowy Korczyn
2022 2023 3 320 818,80 3 241 138,80 0,00 0,00 0,00 3 241 138,80

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Uzupełnienie istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Nowy Korczyn -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2022 2023 479 357,46 464 597,46 0,00 0,00 0,00 388 637,46

1.3.2.3
Nadbudowa budynku zespołu szatniowo - administracyjnego
kompleksu stadionu w Nowym Korczynie -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2022 2023 1 497 380,40 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00

1.3.2.4
Trasa rowerowa na odcinku Pińczów - Złota- Wiślica - Nowy Korczyn -
wykonanie dokumentacji projektowej -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2022 2023 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLIV/314/2023 

Rady Miejskiej w  Nowym Korczynie  

z dnia  5 grudnia 2023 r. 

 

Objaśnienia  do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Korczyn na lata 2023-

2032. 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą: 

1) zwiększenia  dochodów o kwotę 453 352,98 zł, 

a) dochody bieżące o kwotę 356 756,79 zł  

w tym 

- subwencja ogólna 118 358,00 zł, 

- pozostałe dochody - 250 000,00 zł, 

-  zmniejszenie dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - 11 601,21 zł,  

b) dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje                                 

- 96 596,19 zł, 

2) zwiększenia wydatków o kwotę 453 352,98 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 159 223,09 zł,  

b) wydatki majątkowe  o kwotę 294 129,89 zł.  

 

Zmiany obejmują okres między sesjami Rady Miejskiej w Nowym Korczynie i wynikają                              

z bieżącej realizacji budżetu w 2023 roku. 

W wykazie przedsięwzięć dokonano aktualizacji  limitów wydatków do poniesienia w 2023 roku. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE4865E-EBC3-4F8C-A123-1A16E6972672. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/314/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


